SEXTA.- "EL PRESTATARIO" puede dar por terminado el presente convenio en el 
momento en el que decida sin causa justificada mediante aviso por escrito a "EL 
PRESTADOR 11• 

SEPTIMA.- El pago que el "PRESTATARIO" deberá realizar a favor de "EL 
PRESTADOR" por los servicios prestados será por la cantidad de $8,620.69 
(OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 69/100 M.N.), más IVA el cual se 
realizara a contra entrega de la factura fiscal correspondiente, la cual una vez 
entregada se someterá a revisión por parte de los órganos fiscalizadores de "EL 
PRESTATARIO" para la respectiva aprobación y generar el pago del adeudo